
K pronájmu, Byt 2+kk, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298296 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč



Lokalita:
Třebíč

Připravujeme pro Vás jedinečnou nabídku pronájmu bytu na ulici
Riegrova v Třebíči. Byt se nachází v přízemí  zděného bytového
domu. Dispozice bytu je 2 + KK o velikosti 45 m2 + terasa.

Vybavení bytu zahrnuje kuchyňskou linku s varnou deskou,
vestavnou elektrickou troubou, digestoří a myčkou. Pro pohodlí a
komfort je v bytě podlahové topení.

V koupelně najdete sprchový kout, umyvadlo se skříňkou a bude
přiděláno zrcadlo. Samostatná toaleta zajišťuje soukromí a pohodlí.

Byt disponuje dvěma pokoji, které si můžete vybavit podle svých
představ a fantasie. Dále se dokončuje úprava terasy.. dvorku o
velikosti cca 40 m2, který náleží pouze k tomuto bytu!

Podmínky nájemného:

• Nájemné: 16 000 Kč měsíčně
• Energie: 4 000 Kč měsíčně
• Vratná kauce: 20 000 Kč
• Služby realitní kanceláře: 15 000 Kč

Byt je již dostupný.

Výhodou této nemovitosti je vynikající poloha v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti. Třebíč nabízí širokou škálu občanské
vybavenosti, včetně mateřských a základních škol, středních škol,
městského úřadu, knihovny, muzea, sportovních a kulturních
center, nemocnic, lékáren, bank a obchodů. V centru města se
nachází malebné náměstí s mnoha restauracemi, kavárnami a
cukrárnami, kde si můžete vychutnat kvalitní gastronomické
zážitky. Kromě toho jsou v okolí Třebíče nádherné procházky,
cyklotrasy a vodní aktivity na řece Jihlavě protékající městem.

Samozřejmostí naší realitní kanceláře je fotogalerie a virtuální (3D)
prohlídka bytu, pomocí které si můžete nemovitost prohlédnout
nejdříve pohodlně z vašeho domova.

Tato nemovitost je ihned připravena k novému bydlení a nabízí
vše, co potřebujete pro pohodový život. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte nás ještě dnes pro prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4298296
Inzerát aktualizován: 07.01.2025
Inzerát vydán: 08.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 45 m2
Terasa: 40m2
Užitná plocha: 45 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Halodová
Tel:

+420 739 853 235
Email:

halodova@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


